
Uchwała Nr 4852/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje, 

 z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-003/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Edukacja przedszkolna zatwierdza do 

dofinansowania 39 projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących załączniki nr 1 i 1a. 

Wartość dofinansowania wynosi 13 138 890,57 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

15 457 518,47 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


             Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 4852/2018 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje, 

 z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-003/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-003/17 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów formalnych. Pierwszym etapem była ocena formalno–merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 81 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji wymogów formalnych do etapu oceny formalno-merytorycznej 

zostało zakwalifikowanych 81 wniosków o dofinansowanie. Ocena zakończyła się pozytywnym 

wynikiem dla 45 projektów.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-003/17 negocjacje  

zostały przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny formalno-merytorycznej. Do etapu negocjacji 

skierowano 45 projektów, z czego czterech wnioskodawców na tym etapie wycofało swoje projekty. 

Negocjacje dwóch projektów zakończyły się wynikiem negatywnym. Etap negocjacji pozytywnie 

przeszło 39 projektów, które zostały skierowane do dofinansowania.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 15 457 518,47 PLN, w tym kwota 

z UE 13 138 890,57 PLN (EFS – 85%). Pozostała kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne 

oraz środki prywatne: 2 318 627,90 PLN. 

 W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno-merytoryczną oraz 

negocjacje 39 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały przedstawia listę wszystkich ocenionych projektów, a załącznik nr 1a przedstawia listę 

projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.08.01.01-30-0126/17 Gmina Zagórów
Wesołe przedszkolaki z Przedszkola w 

Trąbczynie
115,5 315 460,00 zł 268 141,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.01-30-0134/17 Gmina Połajewo
Więcej miejsc przedszkolnych - lepszy 

start Maluchów
115 92 686,71 zł 78 783,70 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.01-30-0118/17 Gmina Powidz
Wzrost dostępności edukacji 

przedszkolnej w Gminie Powidz
107,5 221 270,00 zł 188 079,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.01-30-0155/17
GMINA CHRZYPSKO 

WIELKIE

Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie 

Chrzypsko Wielkie 
104,5 169 611,88 zł 144 170,09 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.01-30-0137/17 Gmina Pogorzela

Wyruszamy do Przedszkola "Raj 

Psotników" - zwiększenie dostępności do 

edukacji przedszkolnej w Gminie 

Pogorzela

104 222 047,00 zł 188 739,95 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.01-30-0121/17
Stowarzyszenie "Dzikie 

Bobry"

Edukacja przedszkolna w Gminie Zagórów 

- nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego z ofertą zajęć i 

kompetentną kadrą

104 287 078,40 zł 244 016,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.01-30-0164/17
MONIKA RADUNZ-

GARKOWSKA
Nowe miejsca przedszkolne w Gębicach 103,5 721 112,50 zł 612 945,62 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.01-30-0101/17
Spółdzielnia Socjalna 

Razem być
Razem być 103,5 289 762,50 zł 246 298,12 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.01.01-30-0116/17
TWOJA NIANIA KAMILA 

CHABOWSKA

Utworzenie 50 nowych miejsc 

przedszkolnych w Przedszkolu TWOJA 

NIANIA w gminie Odolanów 

102 719 951,00 zł 611 958,35 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.01-30-0108/17

Gmina Kuślin/Zespół 

Szkoła Podstawowa – 

Przedszkole w Wąsowie

Radosne przedszkolaki – dostosowanie 

miejsc w Przedszkolu im. Janka 

Wędrowniczka w Wąsowie do potrzeb 

dzieci z niepełnosprawnością

101,5 77 826,20 zł 66 152,27 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.01-30-0171/17 Gmina Kępno
Rozszerzenie działalności Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie
101,5 560 247,35 zł 476 210,24 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.01-30-0148/17
Gmina Wyrzysk Gmina Wyrzysk stawia na 

przedszkolaków!
101 554 325,00 zł 471 176,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.01-30-0145/17 Gmina i Miasto Witkowo 
Nowe miejsca dla przedszkolaków w 

gminie Witkowo
100,5 358 841,88 zł 305 015,59 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.01-30-0127/17

Gmina Rokietnica / 

Przedszkole Bajeczka w 

Rokietnicy

Bajeczka - przedszkole malucha 100 322 255,53 zł 273 917,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.01-30-0122/17

Stowarzyszenie "Dzikie 

Bobry"

Edukacja przedszkolna w Gminie Rzgów - 

nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego z ofertą zajęć i 

kompetentną kadrą

98,5 284 078,40 zł 241 466,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.01.01-30-0103/17 Gmina Chocz

Idę do szkoły po nowe doświadczenia i 

umiejętności - program rozwoju 

kompetencji 3 i 4 latków z terenu Gminy 

Chocz.

98 686 669,10 zł 583 668,73 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.01.01-30-0100/17 Gmina Czerniejewo

Wsparcie przedszkolaków na starcie - 

utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego i rozszerzenie oferty 

edukacyjnej w Gminie Czerniejewo

97,5 307 673,50 zł 261 522,47 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.01.01-30-0156/17 Gmina Czarnków
Nowe miejsca przedszkolne w Gminie 

Czarnków.
96,5 175 389,18 zł 149 080,80 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.01.01-30-0124/17 Nestin sp. z o.o.

Czas na nowy punkt przedszkolny - 

utworzenie nowych miejsc w punkcie 

przedszkolnym w Poznaniu

96 361 128,45 zł 306 959,18 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.01.01-30-0117/17
TWOJA NIANIA KAMILA 

CHABOWSKA
Przedszkole TWOJA NIANIA we Wronkach 95,5 722 982,25 zł 614 534,91 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.01.01-30-0149/17

ECCE HOMO - OTO 

CZŁOWIEK Małgorzata 

Sakowicz-Suwary

Przedszkole "Jak u Mamy" w Wyrzysku 94,5 332 000,00 zł 282 200,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 4852/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.01.2018 r.

Poddziałanie 8.1.1  Edukacja przedszkolna

Nr. konkursu: RPWP.08.01.01-IZ-00-30-003/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



22 RPWP.08.01.01-30-0153/17

J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-

Jurkiewicz

Zaczarowana Kraina 94,5 836 638,85 zł 711 143,02 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.01.01-30-0154/17 Gmina Trzcianka

Poprawa dostępu dzieci do edukacji 

poprzez utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego w gminie 

Trzcianka

93,5 871 802,86 zł 741 032,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.01.01-30-0130/17

Centrum Kompetencji 

Grupa Szkoleniowo-

Doradcza A. Gawrońska 

Sp.j

Nowe miejsca przedszkolne dla dzieci 3-4 

letnich w Gminie Wapno
93,5 344 288,55 zł 292 645,26 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.01.01-30-0131/17

Centrum Kompetencji 

Grupa Szkoleniowo-

Doradcza A. Gawrońska 

Sp. j

Nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich w 

Gminie Mieścisko

92,5 346 282,46 zł 294 340,09 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.01.01-30-0135/17
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski

MOJE PRZEDSZKOLE na Kujawskiej - nowe 

miejsca wychowania przedszkolnego w 

Ostrowie Wielkopolskim

91,5 431 647,50 zł 366 900,37 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.01.01-30-0105/17

Miasto Konin / 

Przedszkole nr 32 z 

oddziałami integracyjnymi 

w Koninie

Małe kroki - duże sukcesy 91,5 530 886,60 zł 451 253,61 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.01.01-30-0159/17

KAROLINA 

CHWIAŁKOWSKA 

"OWOCOWA KRAINA"

Zwiększenie dostępu do usług OWP 

poprzez utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w niepublicznym 

przedszkolu "Owocowa Kraina" w 

Poznaniu

89 780 303,60 zł 663 258,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.01.01-30-0125/17 M-TERM Michał Napierała Nasze Przedszkole w Pobiedziskach 86,5 520 421,88 zł 442 358,59 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.01.01-30-0138/17 Land Assets S.A

Jestem sobie przedszkolaczek - 

zwiększenie miejsc edukacji przedszkolnej 

w gminie Kórnik

86 372 208,75 zł 316 377,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.01.01-30-0140/17

NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK 

MOTYLEK DOROTA 

LUDEWICZ

Utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w Niepublicznym 

Przedszkolu Motylek 

85,5 260 161,36 zł 221 137,15 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.01.01-30-0152/17

Ośrodek Rehabilitacyjno 

Edukacyjno 

Wychowawczy EMEDEA 

Sp. z o.o. (OREW EMEDEA)

Nowe miejsca przedszkolne dla dzieci 

niepełnosprawnych intelektualnie oraz 

dzieci z autyzmem w filii OREW EMEDEA 

w Luboniu

85,5 943 689,33 zł 802 135,93 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.01.01-30-0146/17 Gmina Miasto Złotów

Poprawa dostępu do dobrej jakości 

edukacji przedszkolnej w Przedszkolu 

Publicznym nr 4 w Złotowie (nowe 

oddziały przedszkolne).

82,5 312 894,51 zł 265 960,33 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.01.01-30-0161/17
Karolina Dobska-Mańko 

Logos Architektura Umysłu

Punkt przedszkolny TAAkA GłowA - 

utworzenie i funkcjonowanie 15 nowych 

miejsc wychowania przedszkolnego na 

terenie miasta Poznania.

82,5 218 550,00 zł 185 767,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.01.01-30-0120/17

Stowarzyszenie "Dzikie 

Bobry"

Edukacja przedszkolna w Słupcy - nowe 

miejsca wychowania przedszkolnego z 

ofertą zajęć i kompetentną kadrą

81,5 286 015,90 zł 243 113,51 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.08.01.01-30-0167/17

Niepubliczne Przedszkole 

im. "Lucyny 

Krzemienieckiej" Jadwiga 

Gniewowska

Dostosowanie Niepublicznego 

Przedszkola im. "Lucyny Krzemienieckiej" 

w Poznaniu do 10 dzieci 

niepełnosprawnych z cukrzycą.

81 169 405,89 zł 143 995,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

37 RPWP.08.01.01-30-0143/17

PRZEDSZKOLE 

NIEPUBLICZNE JEDNOŚĆ 

Katarzyna Konopka-Parzy

Zwiększenie dostępu do usług OWP 

poprzez utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w niepublicznym 

przedszkolu " JEDNOŚĆ" w Gostyniu

80 127 043,75 zł 107 987,18 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

38 RPWP.08.01.01-30-0128/17

AGNIESZKA GORGOSZ, 

BEATA RADOJEWSKA-

GACA MONTESSORI 

HOME S.C. PRZEDSZKOLE 

NIEPUBLICZNE

PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE 

MONTESSORI HOME – 10 nowych miejsc 

przedszkolnych na terenie Miasta 

Poznania 

78 120 884,90 zł 102 752,16 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 RPWP.08.01.01-30-0166/17
Agnieszka Posłuszna-

Burtowy "KRAINA"

Utworzenie 15 nowych miejsc 

przedszkolnych w istniejącym 

przedszkolu niepublicznym KRAINA w 

Poznaniu.

76,5 201 994,95 zł 171 695,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania


